



Gdańsk, dnia 17.08.2017 r.

Numer sprawy ZP/153/018/D/2017

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH,  
KTÓRZY ODEBRALI SIWZ**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Dostawa sprzętu multimedialnego dla wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki Gdańskiej

**PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ**

Zamawiający Politechnika Gdańska Wydział Zarządzania i Ekonomii na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) informuje, iż w dniu 16.08.2017 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1:**

W załączniku nr 6 do SIWZ – Szczegółowy Opis przedmiotu zamówienia, znajduje się wykaz urządzeń oraz usług wchodzących w skład niniejszego zamówienia. Jednym z urządzeń jest kamera HD ze statywem. Kamera nie jest wymieniona w Formularzu rzeczowo-cenowym, ani w punkcie III – Opis przedmiotu zamówienia.

Czy w związku z powyższym kamera HD ze statywem stanowi element przedmiotu zamówienia i powinna zostać być ujęta dodatkowo w Formularzu rzeczowo-cenowym? Jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów technicznych kamery oraz statywu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, że kamera ze statywem HD nie stanowi elementu przedmiotu zamówienia.

W związku z powyższym opis przedmiotu zamówienia załącznika nr 6 do SIWZ **otrzymuje brzmienie:**

„Przedmiotem zamówienia jest dostawa:

- wyświetlaczy LCD o rozmiarze ekranu 55”
- mikrofonów cyfrowych
- przełączników KVM
- kabli RGB,HDMI, audio

oraz usługi:

- montaż, podłączenie i uruchomienie dostarczonych wyświetlaczy
- ułożenie natynkowo w korytach okablowania od projektora do stanowiska nauczycielskiego we wskazanych pomieszczeniach (pod specyfikacjami).”

**Pytanie nr 2 i 3**

Elementy OPZ, opisane jako:

WZIE.008 kabel HDMI 5m, WZIE.009 kabel RGB DSub-15 5 m, WZIE.010 kabel dźwiękowy Jack 3,5 5m, mają wskazane długości, które nie są zgodne z przewodami wyszczególnionymi w punkcie WZiE.011 Instalacja. Dla sal 201, 202, 203, 204, 206, 207, 208, 209, 307, 205, 308, 701,806 wskazane są długości przewodów wynoszące 10m, oraz dla sal 104, 111, 212, 214, 319, 401, 410, 702, 716, 718, 812, 821, wskazane są długości przewodów wynoszące 15m.

**Pytanie nr 2:**

Czy przewody 2xHDMI, RGB dSub 15-pin i kabel dźwiękowy do sal 201, 202, 203, 204, 206, 207, 208, 209, 307, 205, 308, 701,806, o długości 10m każdy, powinny być dodatkowo ujęte w Formularzu rzeczowo-cenowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, że kable wymienione w WZIE.08, WZIE.09 oraz WZIE.10 są kablami „dodatkowymi”, które należy wycenić odrębnie w Formularzu rzeczowo- cenowym (zgodnie z zapisami Formularza).

Przewody 2xHDMI, RGB dSub 15-pin i kabel dźwiękowy do sal 201, 202, 203, 204, 206, 207, 208, 209, 307, 205, 308, 701,806, o długości 10m każdy posłużą tak, jak wszystkie inne niezbędne elementy do osiągnięcia efektu opisanego pod pkt WZIE.011.Instalacja *Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6 do SIWZ* i Wykonawca winien je ująć pod pozycją „Instalacja wyświetlaczy LCD oraz okablowania w salach” Formularza rzeczowo-cenowego.

**Pytanie nr 3:**

Czy przewody 2xHDMI, RGB dSub 15-pin i kabel dźwiękowy do sal 104, 111, 212, 214, 319, 401, 410, 702, 716, 718, 812, 821, o długości 15 m każdy, powinny być dodatkowo ujęte w Formularzu rzeczowo-cenowym?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, że kable wymienione w WZIE.08, WZIE.09 oraz WZIE.10 są kablami „dodatkowymi”, które należy wycenić odrębnie w Formularzu rzeczowo- cenowym (zgodnie z zapisami Formularza).

Przewody 2xHDMI, RGB dSub 15-pin i kabel dźwiękowy do sal 104, 111, 212, 214, 319, 401, 410, 702, 716, 718, 812, 821, o długości 15 m każdy posłużą tak, jak wszystkie inne niezbędne elementy do osiągnięcia efektu opisanego pod pkt WZIE.011.Instalacja *Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6 do SIWZ* i Wykonawca winien je ująć pod pozycją „Instalacja wyświetlaczy LCD oraz okablowania w salach” Formularza rzeczowo-cenowego.

**Pytanie nr 4:**

W punkcie WiE.011 Instalacja, opisana jest instalacja gniazdek 2xHDMI, 1xdSub15 oraz dźwiękowych, które nie są wyszczególnione w OPZ, oraz w Formularzu rzeczowo-cenowym.

Czy wyspecyfikowane gniazdka ściennie 2xHDMI, 1XdSub15 1xJack 3,5 mm w ilości 25 kompletów należy dodatkowo ująć w Formularzu rzeczowo-cenowym?

**Odpowiedź:**

Wyspecyfikowane gniazdka ściennie 2xHDMI, 1XdSub15 1xJack 3,5 mm posłużą tak, jak wszystkie inne niezbędne elementy do osiągnięcia efektu opisanego pod pkt WZIE.011.Instalacja *Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6 do SIWZ* i Wykonawca winien je ująć pod pozycją „Instalacja wyświetlaczy LCD oraz okablowania w salach” Formularza rzeczowo-cenowego.

**Pytanie nr 5:**

W punkcie WZiE.011 Instalacja opisana jest instalacja monitorów na wisięgnikach podsufitowych oraz uchwytach ściennych.

Czy uchwyty sufitowe lub ściennie do monitorów o podanych parametrach technicznych należy dodatkowo ująć w Formularzu rzeczowo-cenowym?

**Odpowiedź:**

Uchwyty sufitowe lub ściennie do monitorów o podanych parametrach technicznych posłużą tak, jak wszystkie inne niezbędne elementy do osiągnięcia efektu opisanego pod pkt WZIE.011.Instalacja *Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6 do SIWZ* i Wykonawca winien je ująć pod pozycją „Instalacja wyświetlaczy LCD oraz okablowania w salach” Formularza rzeczowo-cenowego.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający może określić ilość wymaganych uchwytów ściennych?

**Odpowiedź:**

W związku z tym, że dopuszcza się zainstalowanie uchwytów naściennych z możliwością regulacji w pionie w wypadku braku możliwości instalacji sufitowej Zamawiający nie jest w stanie określić ilości uchwytów ściennych.

**Pytanie nr 7:**

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Wzór umowy § 7 ust. 1 pkt 1)

Zwracamy się uprzejma prośbą o wydłużenie czasu na przystąpienie do realizacji obowiązków gwarancyjnych do 48 godzin w dni robocze liczonych od dnia i godziny zgłoszenia potrzeby naprawy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 8:**

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ Wzór umowy § 8 ust. 2

Zwracamy się z prośbą o obniżenie kary za opóźnienie w realizacji umowy oraz za opóźnienie w wykonywaniu obowiązków gwarancyjnych do 0,2% ceny brutto określonej w § 3 ust. 1 umowy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 9:**

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ

Rozumiemy i prosimy o potwierdzenie, że wymagany do wpisania okres gwarancji do oferowanych urządzeń dotyczy punktów od 1 do 4 w/w załącznika?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, że szczegółowe warunki dot. gwarancji zostały postawione w *Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia* jedynie dla wyświetlaczy LCD, mikrofonów bezprzewodowych oraz przełącznika KVM tj. punktów od 1 do 4 i tylko w tych punktach Wykonawca wpisuje oferowany przez siebie okres gwarancji.

**Pytanie nr 10:**

Czy w zakresie przedmiotu zamówienia jest dostawa wysięgników podsufitowych do instalacji wyświetlaczy LCD?

**Odpowiedź:**

Wysięgniki podsufitowe do wyświetlaczy LCD służą do osiągnięcia efektu opisanego pod pkt WZIE.011. Instalacja *Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6 do SIWZ* i Wykonawca winien je ująć pod pozycją „Instalacja wyświetlaczy LCD oraz okablowania w salach” Formularza rzeczowo-cenowego.

**Pytanie nr 11:**

Bardzo proszę o przesłanie rzutów sal z umiejscowieniem sprzętu tak, aby można było zmierzyć odległości doprowadzenia okablowania.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dysponuje rzutami sal z umiejscowieniem sprzętu.

**Pytanie nr 12:**

Czy dostawa gniazdek 2x HDMI, 1xDSub15, dźwiękowe Jack 3,5 do sal 201, 202, 203, 204, 206, 207, 208, 209, 307, 205, 308, 701,806, 104, 111, 212, 214, 319, 401, 410, 702, 716, 718, 812, 821 jest przedmiotem zamówienia czy Zamawiający te gniazdka posiada?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie posiada przedmiotowych gniazdek.

Wyspecyfikowane gniazdka ścienna 2xHDMI, 1xDSub15 1xJack 3,5 mm posłużą tak, jak wszystkie inne niezbędne elementy do osiągnięcia efektu opisanego pod pkt WZIE.011. Instalacja *Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6 do SIWZ* i Wykonawca winien je ująć pod pozycją „Instalacja wyświetlaczy LCD oraz okablowania w salach” Formularza rzeczowo-cenowego.

**Pytanie nr 13:**

Zamawiający wymaga dostarczenia między innymi:

- a. kabel HDMI 5m – 55 szt.
- b. kabel RGB DSub-15 5 m– 25 szt.
- c. kabel dźwiękowy Jack 3,5 5m – 25 szt.

Jednocześnie jest zapis mówiący, że dla sal 201, 202, 203, 204, 206, 207, 208, 209, 307, 205, 308, 701,806 należy zainstalować gniazdka: 2x HDMI, 1xDSub15, dźwiękowe Jack 3,5, które podłączone mają być do monitora kablami około 10 metrowymi.

A także, że w salach 104, 111, 212, 214, 319, 401, 410, 702, 716, 718, 812, 821 należy zainstalować gniazdka 2x HDMI, 1xDSub15, dźwiękowe Jack 3,5, które podłączone mają być do zainstalowanego projektora kablami około 15 metrowymi.

Czy wspomniane kable 10 metrowe i 15 metrowe są przedmiotem zamówienia (należy je zaoferować dodatkowo) czy są one ujęte w ilościach w punktach WZIE.008, WZIE.009, WZIE.010?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuję, że kable wymienione w WZIE.08, WZIE.09 oraz WZIE.10 są kablami „dodatkowymi”, które należy wycenić odrębnie w Formularzu rzeczowo- cenowym (zgodnie z zapisami Formularza).

Przewody 2xHDMI, RGB dSub 15-pin i kabel dźwiękowy do sal 201, 202, 203, 204, 206, 207, 208, 209, 307, 205, 308, 701,806, o długości 10m każdy posłużą tak, jak wszystkie inne niezbędne elementy do osiągnięcia efektu opisanego pod pkt WZIE.011. Instalacja *Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6* do SIWZ i Wykonawca winien je ująć pod pozycją „Instalacja wyświetlaczy LCD oraz okablowania w salach” Formularza rzeczowo-cenowego.

Przewody 2xHDMI, RGB dSub 15-pin i kabel dźwiękowy do sal 104, 111, 212, 214, 319, 401, 410, 702, 716, 718, 812, 821, o długości 15 m każdy posłużą tak, jak wszystkie inne niezbędne elementy do osiągnięcia efektu opisanego pod pkt WZIE.011. Instalacja *Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 6* do SIWZ i Wykonawca winien je ująć pod pozycją „Instalacja wyświetlaczy LCD oraz okablowania w salach” Formularza rzeczowo-cenowego.

**Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**

**Niniejsza odpowiedź stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

DZIEKAN

dr hab. Julita Wasilczuk, prof. nadzw. PG

WYDZIAŁU ZARZĄDZANIA I EKONOMII